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Тема 3  The future
Наставна единица: Изработка на проект Shopping in Skopje
Цели:  Употреба на наученото преку изработка на проект/страница по даден пример кој треба да го следат
Насоки:
1. Размислете за начинот на кој што е организиран проектот/страницата на  Ана (водич за шопинг во Лондон) на стр. 69 во учебникот  и испланирајте го вашиот проект/страница. 
2. Напишете 4 или 5 параграфи и илустрирајте ги по желба.      
Напишете за: 
· Интересни продавници, пазари  и шопинг центри во нашиот главен град
3. Имате 1 недела да работите на проектот.  Проверете го текстот пред  да го напишете на проектот и пред  да го дизајнирате истиот на А4 лист. Ако имате проблем со граматиката или вокабуларот, потсетете се од наставните единици 5 и 6.                                                                                                

*За дополнителни прашања испратете порака на мојата e- mail адреса.
*Очекувам повратна информација на мејл или вибер.
Enjoy it 
#StayHome  It could save lives

